[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Территориальная избирательная комиссия

 Беловского городского округа

РЕШЕНИЕ

16.08.2023 г                                                                                                   № 38/265
О приостановлении полномочий членов участковых избирательных комиссий Беловского городского округа
Рассмотрев личные заявления членов участковых избирательных комиссий, в соответствии с подпунктом «к» пункта 1 и пунктом 7 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Беловского городского округа

РЕШИЛА:

1. Приостановить полномочия членов участковых избирательных комиссий Беловского городского округа с правом решающего голоса на срок до прекращения обстоятельств, явившихся основанием для приостановления ее полномочий (список прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа Алексеевич И.А.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	М.А. Белова

	подпись

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Беловского городского округа

	И.А. Алексеевич

	подпись

Приложение

к решению ТИК Беловского городского округа

№ 38/265 от 16.08.2023 г.

	№ п/п
	№ УИК
	ФИО
	статус в комиссии
	Кем предложен

	1.
	69
	Андрюкова Ольга Сергеевна
	член комиссии
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	82
	Кузнецова Юлия Викторовна
	председатель
	собрание избирателей по месту работы

	3.
	94
	Алимжанова Елена Геннадьевна
	председатель
	собрание избирателей по месту работы

	4.
	100
	Суворова Наталья Викторовна
	член комиссии
	Региональное отделение Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ" по Кемеровской области - Кузбассу